วงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว ้ในเว ็บไซต์ของหน่วยงานและเว ็บไซต์ศูนย์ข ้อม ูลการจัดซ้ือจัดจ ้างภาครัฐ 
www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น 

องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้จัดทำราคากลางโครงการเทพ้ืน คสล.พร้อมรั้วกั้น     หมู่ที ่๖ 
กว้าง ๔.๗๐ เมตร ยาว ๓๕.๗๐ เมตร  ราคากลางจำนวนเงิน  ๒๔๔,๒๐๐.-บาท(สองแสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) 
จึงขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดจ้างโครงการฯดังกล่าวรายละเอียด
ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕๖๖